



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - OBRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	15,000	UN	Camara 1000r20 - Caminhões pneu 1000/20 - Camara 1000r20 - Caminhões pneu 1000/20		180,0000	2.700,00
2	15,000	UN	Protetor - Caminhões pneu 1000/20 - Protetor - Caminhões pneu 1000/20		83,5000	1.252,50
3	25,000	UN	Conserto - Caminhões pneu 1000/20 - Conserto - Caminhões pneu 1000/20		41,0000	1.025,00
4	25,000	UN	Montagem - Caminhões pneu 1000/20 - Montagem - Caminhões pneu 1000/20		36,6700	916,75
5	8,000	UN	Troca - Caminhões pneu 1000/20 - Troca - Caminhões pneu 1000/20		30,6700	245,36
6	2,000	UN	Vulcanizo - Caminhões pneu 1000/20 - Vulcanizo - Caminhões pneu 1000/20		231,5000	463,00
7	40,000	UN	Conserto - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Conserto - Caminhões pneu 275/80r22,5		44,3300	1.773,20
8	40,000	UN	Montagem - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Montagem - Caminhões pneu 275/80r22,5		36,6700	1.466,80
9	10,000	UN	Troca - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Troca - Caminhões pneu 275/80r22,5		30,6700	306,70
10	4,000	UN	Vulcanizado - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Vulcanizado - Caminhões pneu 275/80r22,5		231,5000	926,00
11	5,000	UN	Valvula pneus s/cam. tr 34561 - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Valvula pneus s/cam. tr 34561 - Caminhões pneu 275/80r22,5		31,3300	156,65
12	10,000	UN	Câmara 275/80r22,5 - Câmara 275/80r22,5		201,6700	2.016,70
13	10,000	UN	Protetor - Caminhões pneu 275/80r22,5 - Protetor - Caminhões pneu 275/80r22,5		93,3300	933,30
14	5,000	UN	Camara 13/14 - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Camara 13/14 - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		86,6700	433,35
15	8,000	UN	Vulcanizo - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Vulcanizo - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		87,3300	698,64
16	10,000	UN	Conserto - Carros pneu 175/70e kombi 141/85r14 - Conserto - Carros pneu 175/70e kombi 141/85r14		30,0000	300,00
17	20,000	UN	Montagem - Carros pneu 175/70e kombi 141/85r14 - Montagem - Carros pneu 175/70e kombi 141/85r14		24,3300	486,60
18	10,000	UN	Troca - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Troca - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		18,6700	186,70
19	25,000	UN	Balanceamento (automóveis) - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Balanceamento (automóveis) - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		46,6700	1.166,75
20	12,000	UN	Geometria (automóveis) - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Geometria (automóveis) - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		83,3300	999,96
21	10,000	UN	Válvula 414 - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14 - Válvula 414 - Carros pneu 175/70 e kombi 141/85r14		29,3300	293,30
22	10,000	UN	Câmara 24 - Máquinas motoniveladora - Câmara 24 - Máquinas motoniveladora		536,6700	5.366,70
23	10,000	UN	Protetor 24 - Máquinas motoniveladora - Protetor 24 - Máquinas motoniveladora		235,3300	2.353,30
24	5,000	UN	Vulcanizo - Máquinas motoniveladora - Vulcanizo - Máquinas motoniveladora		466,8300	2.334,15
25	30,000	UN	Conserto - Máquinas motoniveladora - Conserto - Máquinas motoniveladora		150,0000	4.500,00
26	30,000	UN	Montagem - Máquinas motoniveladora - Montagem - Máquinas motoniveladora		102,3300	3.069,90
27	5,000	UN	Troca - Máquinas motoniveladora - Troca - Máquinas motoniveladora		81,6700	408,35
28	10,000	UN	Câmara 12,5/80-18 - Retro pneu 12,5/80-18 - Câmara 12,5/80-18 - Retro pneu 12,5/80-18		290,0000	2.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023

29	10,000	UN	Vulcanizo - Retro pneu 12,5/80-18 - Vulcanizo - Retro pneu 12,5/80-18	340,0000	3.400,00
30	60,000	UN	Conserto - Retro pneu 12,5/80-18 - Conserto - Retro pneu 12,5/80-18	104,0000	6.240,00
31	60,000	UN	Montagem - Retro pneu 12,5/80-18 - Montagem - Retro pneu 12,5/80-18	75,6700	4.540,20
32	5,000	UN	Troca - Retro pneu 12,5/80-18 - Troca - Retro pneu 12,5/80-18	54,6700	273,35
33	10,000	UN	Vulcanizo - Retro pneu 19,5x24 - Vulcanizo - Retro pneu 19,5x24	466,8300	4.668,30
34	60,000	UN	Conserto - Retro pneu 19,5x24 - Conserto - Retro pneu 19,5x24	150,0000	9.000,00
35	25,000	UN	Montagem - Retro pneu 19,5x24 - Montagem - Retro pneu 19,5x24	102,3300	2.558,25
36	4,000	UN	Troca - Retro pneu 19,5x24 - Troca - Retro pneu 19,5x24	71,6700	286,68
37	4,000	UN	Vulcanizo - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16 - Vulcanizo - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16	306,6700	1.226,68
38	20,000	UN	Conserto - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16 - Conserto - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16	77,3300	1.546,60
39	30,000	UN	Montagem - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16 - Montagem - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16	48,3300	1.449,90
40	4,000	UN	Troca - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16 - Troca - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16	35,6700	142,68
41	5,000	UN	Câmara 900/16 - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16 - Câmara 900/16 - Mini carregadeira - pneu 12-16,5 - pneu 10,5-16	171,0000	855,00
42	10,000	UN	Câmara 3.25x8 - Carriola - Câmara 3.25x8 - Carriola	37,6700	376,70
43	10,000	UN	Conserto - Carriola - Conserto - Carriola	20,6700	206,70
44	6,000	UN	Pneu - Carriola - Pneu - Carriola	76,6700	460,02
Total Lote					76.910,72

Nº Lote: 2 - LOTE 2 - EDUCAÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
45	15,000	UN	Câmara 13/14 - Carros - Câmara 13/14 - Carros		87,3300	1.309,95
46	15,000	UN	Válvula 414 - Carros - Válvula 414 - Carros		26,6700	400,05
47	25,000	UN	Balanceamento (automóveis) - Carros - Balanceamento (automóveis) - Carros		30,3300	758,25
48	12,000	UN	Geometria (automóveis) - Carros - Geometria (automóveis) - Carros		83,3300	999,96
49	30,000	UN	Conserto - Carros - Conserto - Carros		23,3300	699,90
50	25,000	UN	Montagem - Carros - Montagem - Carros		21,0000	525,00
51	10,000	UN	Troca - Carros - Troca - Carros		15,3300	153,30
52	6,000	UN	Vulcanizo - Carros - Vulcanizo - Carros		87,3300	523,98
53	20,000	UN	Balanceamento - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Balanceamento - Ducato minibus - pneu 205/70r16		45,0000	900,00
54	4,000	UN	Geometria - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Geometria - Ducato minibus - pneu 205/70r16		106,6700	426,68
55	25,000	UN	Conserto - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Conserto - Ducato minibus - pneu 205/70r16		28,3300	708,25
56	25,000	UN	Montagem - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Montagem - Ducato minibus - pneu 205/70r16		24,3300	608,25
57	10,000	UN	Troca - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Troca - Ducato minibus - pneu 205/70r16		20,6700	206,70
58	4,000	UN	Vulcanizo - Ducato minibus - pneu 205/70r16 - Vulcanizo - Ducato minibus - pneu 205/70r16		108,3300	433,32
59	40,000	UN	Conserto - Onibus pneu 215/75r17,5 - Conserto - Onibus pneu 215/75r17,5		37,3300	1.493,20
60	40,000	UN	Montagem - Onibus pneu 215/75r17,5 - Montagem - Onibus pneu 215/75r17,5		31,0000	1.240,00
61	8,000	UN	Troca - Onibus pneu 215/75r17,5 - Troca - Onibus pneu 215/75r17,5		25,6700	205,36
62	4,000	UN	Vulcanizo - Onibus pneu 215/75r17,5 - Vulcanizo - Onibus pneu 215/75r17,5		183,3300	733,32
63	6,000	UN	Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Onibus pneu 215/75r17,5 - Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Onibus pneu 215/75r17,5		31,5000	189,00
64	50,000	UN	Conserto - Onibus pneu 295/80r22,5 - Conserto - Onibus pneu 295/80r22,5		40,6700	2.033,50
65	60,000	UN	Montagem - Onibus pneu 295/80r22,5 - Montagem - Onibus pneu 295/80r22,5		34,0000	2.040,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62
Rua: Presidente Dutra, 1, 01
CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

Telefone: (48) 3435-8900

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: **102/2023**

Data do Processo: **01/11/2023**

66	10,000	UN	pneu 295/80r22,5 Troca - Onibus pneu 295/80r22,5 - Troca - Onibus pneu 295/80r22,5		30,0000	300,00
67	4,000	UN	Vulcanizo - Onibus pneu 295/80r22,5 - Vulcanizo - Onibus pneu 295/80r22,5		240,0000	960,00
68	5,000	UN	Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Onibus pneu 295/80r22,5 - Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Onibus pneu 295/80r22,5		32,3300	161,65
69	8,000	UN	Camara 295/80r22,5 - Onibus pneu 295/80r22,5 - Camara 295/80r22,5 - Onibus pneu 295/80r22,5		203,0000	1.624,00
70	4,000	UN	Protetor 22,5 - Onibus pneu 295/80r22,5 - Protetor 22,5 - Onibus pneu 295/80r22,5		91,0000	364,00

Total Lote 19.997,62

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - AGRICULTURA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
71	20,000	UN	Camara 275/80r22,5 - Caminhões - Camara 275/80r22,5 - Caminhões		203,0000	4.060,00
72	20,000	UN	Protetor 22,5 - Caminhões - Protetor 22,5 - Caminhões		91,6700	1.833,40
73	60,000	UN	Conserto - Caminhões - Conserto - Caminhões		40,6700	2.440,20
74	50,000	UN	Montagem - Caminhões - Montagem - Caminhões		33,3300	1.666,50
75	10,000	UN	Troca - Caminhões - Troca - Caminhões		29,3300	293,30
76	10,000	UN	Vulcanizo - Caminhões - Vulcanizo - Caminhões		240,0000	2.400,00
77	15,000	UN	Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Caminhões - Válvula pneus s/cam. tr 34561 - Caminhões		32,3300	484,95
78	5,000	UN	Camara - Trator pneu 18,4-30 - Camara - Trator pneu 18,4-30		860,0000	4.300,00
79	30,000	UN	Conserto - Trator pneu 18,4-30 - Conserto - Trator pneu 18,4-30		186,6700	5.600,10
80	30,000	UN	Montagem - Trator pneu 18,4-30 - Montagem - Trator pneu 18,4-30		128,3300	3.849,90
81	8,000	UN	Troca - Trator pneu 18,4-30 - Troca - Trator pneu 18,4-30		73,3300	586,64
82	5,000	UN	Vulcanizo - Trator pneu 18,4-30 - Vulcanizo - Trator pneu 18,4-30		573,3300	2.866,65
83	15,000	UN	Camara 750-16 tr15 - Camara 750-16 tr15		150,0000	2.250,00
84	30,000	UN	Conserto - Trator pneu 750-16 tr15 - Conserto - Trator pneu 750-16 tr15		37,3300	1.119,90
85	30,000	UN	Montagem - Trator pneu 750-16 tr15 - Montagem - Trator pneu 750-16 tr15		31,0000	930,00
86	10,000	UN	Troca - Trator pneu 750-16 tr15 - Troca - Trator pneu 750-16 tr15		28,3300	283,30
87	3,000	UN	Vulcanizo - Trator pneu 750-16 tr15 - Vulcanizo - Trator pneu 750-16 tr15		190,0000	570,00
88	6,000	UN	Camara 12.4-24- Trator pneu 12.4-4 - Camara 12.4-24- Trator pneu 12.4-4		376,6700	2.260,02
89	15,000	UN	Conserto - Trator pneu 12.4-4 - Conserto - Trator pneu 12.4-4		123,3300	1.849,95
90	12,000	UN	Montagem - Trator pneu 12.4-4 - Montagem - Trator pneu 12.4-4		93,3300	1.119,96
91	6,000	UN	Troca - Trator pneu 12.4-4 - Troca - Trator pneu 12.4-4		61,3300	367,98
92	5,000	UN	Vulcanizo - Trator pneu 12.4-4 - Vulcanizo - Trator pneu 12.4-4		335,0000	1.675,00

Total Lote 42.807,75

Nº Lote: 4 - LOTE 4 - SAÚDE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
93	20,000	UN	Camara 13/14 - Carros. - Camara 13/14 - Carros.		89,3300	1.786,60
94	50,000	UN	Válvula 414 - Carros. - Válvula 414 - Carros.		29,3300	1.466,50
95	50,000	UN	Balanceamento - Carros - Balanceamento - Carros		31,6700	1.583,50
96	25,000	UN	Gometria - Carros - Gometria - Carros		84,3300	2.108,25
97	60,000	UN	Conserto - Carros. - Conserto - Carros.		27,0000	1.620,00
98	60,000	UN	Montagem - Carros. - Montagem - Carros.		22,3300	1.339,80
99	40,000	UN	Troca - Carros. - Troca - Carros.		17,0000	680,00
100	40,000	UN	Vulcanizo - Carros. - Vulcanizo - Carros.		89,3300	3.573,20
101	40,000	UN	Balanceamento - Ducato - Balanceamento - Ducato		40,0000	1.600,00
102	20,000	UN	Geometria - Ducato - Geometria - Ducato		97,6700	1.953,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023

103	30,000	UN	Conserto - Ducato - Conserto - Ducato		31,0000	930,00
104	30,000	UN	Montagem - Ducato - Montagem - Ducato		26,3300	789,90
105	30,000	UN	Troca - Ducato - Troca - Ducato		20,6700	620,10
106	10,000	UN	Vulcanizo - Ducato - Vulcanizo - Ducato		108,3300	1.083,30

Total Lote 21.134,55

Nº Lote: 5 - LOTE 5 - ASSISTÊNCIA SOCIAL

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
107	5,000	UN	Camara 13/14 - Carros - Camara 13/14 - Carros-		87,3300	436,65
108	10,000	UN	Válvula 414 - Carros - Válvula 414 - Carros-		29,3300	293,30
109	20,000	UN	Balanceamento (automóveis) - Caros - Balanceamento (automóveis) - Caros		33,3300	666,60
110	5,000	UN	Geometria (automóveis) - Carros - Geometria (automóveis) - Carros-		75,0000	375,00
111	40,000	UN	Coserto - Carros - Coserto - Carros-		27,0000	1.080,00
112	35,000	UN	Montagem - Carros - Montagem - Carros -		22,0000	770,00
113	10,000	UN	Troca - Carros - Troca - Carros -		17,3300	173,30
114	5,000	UN	Vulcanizo - Carros - Vulcanizo - Carros-		88,3300	441,65

Total Lote 4.236,50

Nº Lote: 6 - LOTE 6 - DEMAIS SECRETARIAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
115	20,000	UN	Camara 13/14 - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Camara 13/14 - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 - 185/70r-14		87,3300	1.746,60
116	30,000	UN	Válvula 414 - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Válvula 414 - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		29,3300	879,90
117	32,000	UN	Balanceamento (automóveis) - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Balanceamento (automóveis) - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		38,3300	1.226,56
118	20,000	UN	Geometria (automóveis) - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Geometria (automóveis) - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		68,3300	1.366,60
119	50,000	UN	Conserto - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Conserto - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		28,3300	1.416,50
120	30,000	UN	Montagem - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Montagem - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		21,6700	650,10
121	30,000	UN	Troca - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Troca - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		17,3300	519,90
122	10,000	UN	Vulcanizo - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14 - Vulcanizo - Carros pneus 205/75-16 - 175/70-140 -185/70r-14		87,0000	870,00

Total Lote 8.676,16

Total Geral dos Lotes 173.763,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIDERÓPOLIS

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.929.407/0001-62

Telefone: (48) 3435-8900

Rua: Presidente Dutra, 1, 01

CEP: 88860-000 - Siderópolis SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 70/2023 - PR

Processo Administrativo: 102/2023

Data do Processo: 01/11/2023